— 1 —

上海市青浦区教育局文件

青教〔2024〕90号

关于《青浦区义务教育“新课程新教材”

实施方案》的通知

各义务教育段学校：

根据《教育部关于印发义务教育课程方案和课程标准(2022

年版)的通知》（教材〔2022〕2号）、《上海市教育委员会关于印

发<上海市义务教育课程实施办法>的通知》（沪教委基〔2024〕

18 号）等相关要求，我们特拟定关于《青浦区义务教育“新课

程新教材”实施方案》，现将方案印发给你们，请严格遵照执行。

特此通知。

附件：青浦区义务教育“新课程新教材”实施方案

                   上海市青浦区教育局

                           2024年 9月 24日

— 2 —

（此页无正文）

上海市青浦区教育局办公室                 2024年 9月 24日印发